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Lagencup Runde 5
Wien, Floridsdorf,

Veranstaltungsname: Lagencup Runde 5
Veranstaltungsort: Wien, Floridsdorf  (AUT) Wettkampfanlage: Kurze Bahn (25m)
Datum: 14.12.2014 - 14.12.2014 Anzahl Bahnen: 6 (1 - 6)
Name Anlage: Hallenbad Floridsdorf Zeitmessanlage: Automatisch

Startmethode:: 1 Start Regel

Abschnitt Nr. 7 - Sonntag, 14. Dezember 2014, 14.12.2014

# Rolle Nr. Name Verein Ort Ausbildung Bemerkungen

1 Schiedsrichter MÜLLER Peter M LSVW Wien Schiedsrichter
2 BÄR Walter Sen. M SUW Wien Schiedrichter
3 Starter STOSS Manfred M LSVW Wien Kampfrichter
4 Zielrichter ZILLINGER Helmut M LSVW Wien Zielrichter
5 Sprecher HAMMER Nicole W LSVW
6 Protokollführer STEINER Andreas Ing. M LSVW Wien Schiedsrichter
7 Protokollassistent PRASCH Patric BSc. M DOLP
8 Zeitnehmung NEIDHART Lorenz M LSVW
9 Administration FRANZ Rosita W LSVW Wien

10 Zeitnehmer DRAGOVIC Sandra W LSVW Wien
11 HELLMANN Doris W LSVW Wien Kampfrichter
12 LEPRICH Eva W FRI Wien Kampfrichter
13 ROTT Barbara W DONAU Wien Kampfrichter
14 STECHER Stefanie W LSVW
15 LEPRICH Roland M LSVW
16 Wendenrichter UNGERBÖCK Gerhard M LSVW
17 HANDL Bernhard DI M LSVW Kampfrichter
18 HELLMANN Christian M LSVW Wien Kampfrichter
19 PINKL Wolfgang M LSVW Kampfrichter
20 ZIEBART Peter M ASV
21 ZIEBART Susanne W ASV

Unterschrift Sekretariat Unterschrift Schiedsrichter
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Lagencup Runde 5
Wien, Floridsdorf,

Wettkampf 37 Frauen, 4 x 200m Freistil Offene Klasse
14.12.2014 Protokoll
Punkte: FINA 2012

Rang Zeit Pkt.

1. ESU 1 Eisenstädter Schwimmunion 8:54.07 622
PURNER Anna 98 +0,69 30.61 34.36 34.11 32.92 2:12.00
PURNER Tina 98 +0,53 31.71 35.15 33.91 33.24 2:14.01
SCHWARZ Karoline 98 +0,27 30.53 34.42 35.27 34.36 2:14.58
WUTSCHITZ Anna 97 +0,37 30.36 33.46 34.59 35.07 2:13.48

2. Diana 1 SC Diana Wien 9:09.33 571
LEU Emma 01 +0,77 31.30 33.74 33.72 32.94 2:11.70
UNGERBÖCK Linda 00 +0,60 30.94 34.24 35.17 33.97 2:14.32
STUCHLIK Bianca 94 +0,51 30.80 34.80 36.47 35.97 2:18.04
GOLD Alexandra 93 +0,29 31.53 36.82 38.89 38.03 2:25.27

3. Hakoah 1 SC Hakoah Wien 11:07.42 318
STROSCHNEIDER Tanja 90 +0,76 33.85 36.35 37.59 37.84 2:25.63
SCHÖPPL Annika 00 +0,60 35.53 39.84 41.47 42.63 2:39.47
CHOUN Corinna 87 +0,37 39.43 43.42 43.98 42.82 2:49.65
WYCHERA Kathrin 91 +0,31 42.97 48.85 51.24 49.61 3:12.67

disq. Hakoah 2 SC Hakoah Wien 11:40.27
ST01 - Ablösender Schwimmer/Ablösende Schwimmerin hat den Starblock verlassen bevor der/die vorhergehende Schwimmer/Schwimmerin an der Wand angeschlagen hat., Wechsel 1 auf 2
KOZOKAR Martina 00 +0,78 34.66 39.71 43.62 44.34 2:42.33
SCHOEPPL Sophie 98 33.99 39.42 42.31 42.98 2:38.70
VELEA Andrea 01 40.58 44.96 48.42 45.96 2:59.92
PATAKI Ruth 78 +0,95 45.08 50.05 51.81 52.38 3:19.32

Wettkampf 38 Männer, 4 x 200m Freistil Offene Klasse
14.12.2014 Protokoll
Punkte: FINA 2012

Rang Zeit Pkt.

1. Diana 2 SC Diana Wien 7:58.09 626
WURZER Stefan 95 +0,74 27.22 29.66 29.85 29.83 1:56.56
ELBAHNASAWY Mohamed 99 +0,64 27.24 30.69 31.00 30.79 1:59.72
BAMER Franz Oskar 94 +0,24 27.19 30.62 31.88 31.78 2:01.47
MATITZ Christof 91 +0,81 27.27 30.26 31.58 31.23 2:00.34

2. ASV 1 ASV Wien 8:14.63 565
RONCEVIC Alexander 92 +0,75 27.94 29.56 30.11 30.23 1:57.84
FRANK Jakob 99 +0,51 27.46 30.03 30.91 31.06 1:59.46
LISZKA Lukas 97 +0,51 27.93 31.28 33.56 34.41 2:07.18
WIMMER Christoph 97 +0,69 28.86 32.60 34.17 34.52 2:10.15

3. SU Wien 1 Schwimm Union Wien 9:15.57 399
NOVOTNY Nick 95 +0,68 27.60 30.86 32.03 32.23 2:02.72
UNTERGANSCHNIGG Stefan 00 +0,62 29.84 33.99 34.89 34.52 2:13.24
HUGGER Till 01 +0,57 34.24 38.70 38.69 38.18 2:29.81
SZYMONIUK Michael 80 +0,58 33.68 37.30 39.31 39.51 2:29.80

4. Diana 1 SC Diana Wien 9:24.95 379
SEREINIG Leon 99 +0,84 29.63 35.86 38.19 37.65 2:21.33
NIEMECZEK Roland 99 +0,52 31.13 34.80 36.32 33.89 2:16.14
LEIDENFROST David 93 +0,20 29.02 33.55 35.52 35.34 2:13.43
LEE Geon 98 +0,52 31.17 37.84 42.69 42.35 2:34.05

5. Hakoah 1 SC Hakoah Wien 10:10.71 300
OSTENDORFER Florian 96 +0,81 32.73 36.37 37.39 35.78 2:22.27
OSTENDORFER Felix 96 +0,18 33.40 37.95 38.21 36.41 2:25.97
BLOCK Martin 79 +0,42 33.80 36.70 37.96 36.57 2:25.03
STEPAN Paul 73 +0,70 37.26 43.90 47.75 48.53 2:57.44
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Lagencup Runde 5
Wien, Floridsdorf,

Wettkampf 38, Männer, 4 x 200m Freistil, Offene Klasse

Rang Zeit Pkt.

6. SU Mödling 1 Schwimmunion Mödling 10:17.25 291
UNTERDORFER Ivo 78 +0,73 29.12 33.14 33.67 33.08 2:09.01
KRANAWETTER Werner 90 +0,69 31.97 35.42 36.15 36.27 2:19.81
WALENTA Gerhard 65 +0,49 42.91 47.04 49.12 47.11 3:06.18
ZEDERBAUER Gerhard 78 +0,47 36.12 40.69 42.91 42.53 2:42.25

Wettkampf 39 Frauen, 100m Schmetterling Offene Klasse
14.12.2014 Protokoll
Punkte: FINA 2012

Rang Jg. Zeit Pkt. 50m 100m

Jugendklasse

1. NUSSBAUMER Ulla 01 Vienna Aquatic SC 1:10.94 467 32.53 38.41
2. GEORGIEVA Kristina 00 Vienna Aquatic SC 1:13.22 424 33.44 39.78
3. ZIEBART Victoria 01 ASV Wien 1:16.62 370 34.24 42.38
4. DUKIC Dina 00 Vienna Aquatic SC 1:17.07 364 35.36 41.71
5. GASOWSKA Anna 00 SV Friesen Wien 1:17.22 362 36.32 40.90
6. DJENO Antonela 00 SC Diana Wien 1:21.32 310 38.11 43.21
7. KRAUSE Isabella 01 SC im Theresianum 1:23.42 287 36.72 46.70
8. EHRICH Lina Marit 01 ASV Wien 1:28.95 237 40.00 48.95
9. AMON Clara 01 SV Simmering 1:31.84 215 42.21 49.63

10. ARTNER Lara 01 Schwimm Union Wien 1:32.22 212 41.75 50.47
11. NASSIOUDIS Melina 00 ASV Wien 1:37.36 180 42.47 54.89
12. GHORESHI Lela 00 Schwimm Union Wien 1:37.49 180 43.72 53.77
13. RELOTA Doris 01 SC im Theresianum 1:49.54 126 47.06 1:02.48

Allgemeine Klasse

1. SCHABERL Hanna 94 SV Simmering 1:04.24 629 30.05 34.19
2. ROTT Conni 99 SC Donau Wien 1:06.53 566 30.14 36.39
3. KUNISHIO Momo 97 The Mermaids Wien 1:07.86 533 32.03 35.83
4. SCHREINER Laura 97 SV Simmering 1:07.94 531 31.36 36.58
5. STUCHLIK Bianca 94 SC Diana Wien 1:08.06 529 31.89 36.17
6. PURNER Tina 98 Eisenstädter Schwimmunion 1:09.27 501 32.61 36.66
7. HANZL Sophie 99 SV Simmering 1:10.47 476 32.32 38.15
8. ROTT Anja 95 SC Donau Wien 1:11.41 458 32.39 39.02
9. MEMIC Arijana 99 ASV Wien 1:11.74 451 32.81 38.93

10. PURNER Anna 98 Eisenstädter Schwimmunion 1:12.97 429 33.77 39.20
11. SCHREINER Frida 99 SV Simmering 1:13.74 416 32.69 41.05
12. WURM Melissa 98 The Mermaids Wien 1:16.35 374 33.89 42.46
13. TROGER Victoria 99 Vienna Aquatic SC 1:17.03 364 35.16 41.87
14. STROSCHNEIDER Tanja 90 SC Hakoah Wien 1:20.98 314 38.51 42.47
15. BOROVICZENY Anja 98 SC im Theresianum 1:32.88 208 39.71 53.17
16. TEGROVSZKI Lara 99 SC im Theresianum 1:35.32 192 43.27 52.05
17. SCHMUCK Stefanie 99 Eisenstädter Schwimmunion 1:41.32 160 42.20 59.12

Wettkampf 40 Männer, 100m Schmetterling Offene Klasse
14.12.2014 Protokoll
Punkte: FINA 2012

Rang Jg. Zeit Pkt. 50m 100m

Schülerklasse 1

1. KUNISHIO Musashi 00 The Mermaids Wien 1:02.59 464 29.16 33.43
2. OPALKA Norbert 00 ASV Wien 1:06.90 380 30.30 36.60
3. RIZEK Bernhard 01 The Mermaids Wien 1:08.12 360 31.58 36.54
4. UNTERGANSCHNIGG Stefan 00 Schwimm Union Wien 1:12.25 302 34.00 38.25
5. IONESCU Tudor 01 SC im Theresianum 1:13.18 290 34.04 39.14
6. WU Bing-Yu 00 The Mermaids Wien 1:15.25 267 34.05 41.20
7. HUGGER Till 01 Schwimm Union Wien 1:24.42 189 39.59 44.83
8. BAYER Christoph 00 ASV Wien 1:25.21 184 39.40 45.81
9. SIMONOVIC Nemanja 01 SV Simmering 1:27.37 170 40.22 47.15
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Lagencup Runde 5
Wien, Floridsdorf,

Wettkampf 40, Jungen, 100m Schmetterling, Schülerklasse 1

Rang Jg. Zeit Pkt. 50m 100m

10. EL-HAMALAWI Adam 01 SV Simmering 1:28.54 164 41.11 47.43
11. RUBAGA Marco 01 ASV Wien 1:32.96 141 43.18 49.78
12. HASSAN Jussuf 01 SV Simmering 1:33.66 138 43.86 49.80
13. FILAKOVSZKY Aron 01 SC Donau Wien 1:40.39 112 43.47 56.92
14. HEHER Martino 00 SC Diana Wien 1:40.51 112 44.03 56.48

disq. KUZNETSOV Dmitry 01 SV Simmering 1:45.45 46.09 59.36
S02 - Es wurden nicht während des ganzen Rennens beide Arme gleichzeitig über Wasser nach vorn oder unter Wasser gleichzeitig nach hinten gebracht. (gemäß SW 8.5)

Jugendklasse

1. RIZEK Christoph 99 The Mermaids Wien 59.58 538 27.77 31.81
2. HAIDER Stephan 99 SC Diana Wien 1:00.37 517 28.28 32.09
3. ELBAHNASAWY Mohamed 99 SC Diana Wien 1:01.34 493 29.24 32.10
4. FRANK Jakob 99 ASV Wien 1:01.55 488 29.35 32.20
5. NEUBAUER Florian 98 Vienna Aquatic SC 1:06.39 389 30.03 36.36
6. SCHOCHER Gustav 99 Vienna Aquatic SC 1:08.23 358 31.11 37.12
7. NIEMECZEK Roland 99 SC Diana Wien 1:09.17 344 31.97 37.20
8. OVCHINNIKOV Ahmad 98 SC im Theresianum 1:25.04 185 37.05 47.99
9. LEE Geon 98 SC Diana Wien 1:31.35 149 38.41 52.94

disq. SEREINIG Leon 99 SC Diana Wien 1:11.58 31.61 39.97
S04 - Bei Wende/Ziel wurde nicht mit beiden Händen gleichzeitig angeschlagen.

Allgemeine Klasse

1. DITTRICH Nikolaus 93 SV Simmering 54.51 703 25.20 29.31
2. BAMER Franz Oskar 94 SC Diana Wien 1:00.30 519 27.76 32.54
3. RABER Wolfgang 66 SC Donau Wien 1:00.51 514 28.31 32.20
4. LEITNER Mario 97 SC Donau Wien 1:00.55 513 27.20 33.35
5. RONCEVIC Alexander 92 ASV Wien 1:00.95 503 28.58 32.37
6. WIMMER Christoph 97 ASV Wien 1:02.41 468 28.94 33.47
7. KEINRATH Stefan 95 Eisenstädter Schwimmunion 1:02.45 467 28.97 33.48
8. NOVOTNY Nick 95 Schwimm Union Wien 1:02.48 467 29.23 33.25
9. DRAGOVIC Nikola 96 SC Donau Wien 1:02.55 465 28.99 33.56

10. LI David 94 SC Diana Wien 1:03.70 440 28.64 35.06
11. LISZKA Lukas 97 ASV Wien 1:03.73 440 29.99 33.74
12. SCHOPPER Dominik 97 ASV Wien 1:03.97 435 29.75 34.22
13. LEIDENFROST David 93 SC Diana Wien 1:05.49 405 30.22 35.27
14. MÖVSÜMOV Abulfas 95 SV Friesen Wien 1:06.50 387 29.88 36.62
15. RAMADAN Hazem 97 SV Friesen Wien 1:06.80 382 31.31 35.49
16. DRUSHININ Dmitrij 70 SG Eisenstrasse 1:08.98 347 30.84 38.14
17. ABILA Christian 88 Wiener Sport Club 1:10.72 322 33.57 37.15
18. HERING Christoph 95 ASV Wien 1:16.81 251 32.79 44.02
19. KRANAWETTER Werner 90 Schwimmunion Mödling 1:19.76 224 36.23 43.53
20. MANDULA Jakub 97 SC Donau Wien 1:29.44 159 37.28 52.16
21. ZEDERBAUER Gerhard 78 Schwimmunion Mödling 1:36.06 128 43.27 52.79

Wettkampf 41 Frauen, 400m Lagen Offene Klasse
14.12.2014 Protokoll
Punkte: FINA 2012

Rang Jg. Zeit Pkt.

1. GYURKO Virag 98 SV Simmering 5:01.32 650
50m: 32.04 32.04 150m: 1:46.62 37.97 250m: 3:07.52 43.63 350m: 4:26.76 36.17

100m: 1:08.65 36.61 200m: 2:23.89 37.27 300m: 3:50.59 43.07 400m: 5:01.32 34.56

2. SCHABERL Hanna 94 SV Simmering 5:05.93 621
50m: 31.70 31.70 150m: 1:46.78 39.61 250m: 3:10.10 42.64 350m: 4:30.49 36.04

100m: 1:07.17 35.47 200m: 2:27.46 40.68 300m: 3:54.45 44.35 400m: 5:05.93 35.44

3. WUTSCHITZ Anna 97 Eisenstädter Schwimmunion 5:12.58 582
50m: 32.25 32.25 150m: 1:48.36 39.00 250m: 3:11.83 45.50 350m: 4:36.16 37.97

100m: 1:09.36 37.11 200m: 2:26.33 37.97 300m: 3:58.19 46.36 400m: 5:12.58 36.42

4. SCHWARZ Karoline 98 Eisenstädter Schwimmunion 5:25.35 516
50m: 34.42 34.42 150m: 1:55.76 39.73 250m: 3:22.41 48.14 350m: 4:49.30 38.21

100m: 1:16.03 41.61 200m: 2:34.27 38.51 300m: 4:11.09 48.68 400m: 5:25.35 36.05
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Lagencup Runde 5
Wien, Floridsdorf,

Wettkampf 41, Frauen, 400m Lagen, Offene Klasse

Rang Jg. Zeit Pkt.

5. KUNISHIO Momo 97 The Mermaids Wien 5:25.78 514
50m: 34.13 34.13 150m: 1:54.12 41.30 250m: 3:24.39 49.70 350m: 4:51.38 37.45

100m: 1:12.82 38.69 200m: 2:34.69 40.57 300m: 4:13.93 49.54 400m: 5:25.78 34.40

6. ROTT Conni 99 SC Donau Wien 5:30.66 492
50m: 33.53 33.53 150m: 1:55.19 41.94 250m: 3:24.75 48.05 350m: 4:52.71 38.75

100m: 1:13.25 39.72 200m: 2:36.70 41.51 300m: 4:13.96 49.21 400m: 5:30.66 37.95

7. WURM Melissa 98 The Mermaids Wien 5:31.86 486
50m: 36.61 36.61 150m: 2:03.95 43.37 250m: 3:27.66 41.95 350m: 4:52.40 41.51

100m: 1:20.58 43.97 200m: 2:45.71 41.76 300m: 4:10.89 43.23 400m: 5:31.86 39.46

8. NUSSBAUMER Ulla 01 Vienna Aquatic SC 5:38.66 457
50m: 36.98 36.98 150m: 2:03.23 44.05 250m: 3:33.50 47.49 350m: 5:00.62 39.74

100m: 1:19.18 42.20 200m: 2:46.01 42.78 300m: 4:20.88 47.38 400m: 5:38.66 38.04

9. GEORGIEVA Kristina 00 Vienna Aquatic SC 5:40.90 448
50m: 35.66 35.66 150m: 2:05.41 44.92 250m: 3:35.04 45.80 350m: 5:02.63 40.57

100m: 1:20.49 44.83 200m: 2:49.24 43.83 300m: 4:22.06 47.02 400m: 5:40.90 38.27

10. TROGER Victoria 99 Vienna Aquatic SC 5:42.38 443
50m: 38.52 38.52 150m: 2:05.54 42.95 250m: 3:36.72 48.42 350m: 5:05.03 39.43

100m: 1:22.59 44.07 200m: 2:48.30 42.76 300m: 4:25.60 48.88 400m: 5:42.38 37.35

11. RESATZ Hannah 99 Eisenstädter Schwimmunion 5:43.30 439
50m: 37.88 37.88 150m: 2:05.59 41.55 250m: 3:39.13 52.07 350m: 5:07.35 36.82

100m: 1:24.04 46.16 200m: 2:47.06 41.47 300m: 4:30.53 51.40 400m: 5:43.30 35.95

12. MEMIC Arijana 99 ASV Wien 5:45.80 430
50m: 38.17 38.17 150m: 2:05.88 43.38 250m: 3:38.13 49.52 350m: 5:07.76 38.54

100m: 1:22.50 44.33 200m: 2:48.61 42.73 300m: 4:29.22 51.09 400m: 5:45.80 38.04

13. GASOWSKA Anna 00 SV Friesen Wien 5:46.44 427
50m: 38.00 38.00 150m: 2:08.95 45.15 250m: 3:40.50 46.56 350m: 5:08.12 40.52

100m: 1:23.80 45.80 200m: 2:53.94 44.99 300m: 4:27.60 47.10 400m: 5:46.44 38.32

14. DUKIC Dina 00 Vienna Aquatic SC 5:55.37 396
50m: 37.30 37.30 150m: 2:07.45 46.07 250m: 3:43.32 51.12 350m: 5:16.20 40.56

100m: 1:21.38 44.08 200m: 2:52.20 44.75 300m: 4:35.64 52.32 400m: 5:55.37 39.17

15. DJENO Antonela 00 SC Diana Wien 6:11.73 346
50m: 39.13 39.13 150m: 2:11.18 45.93 250m: 3:51.80 54.71 350m: 5:29.13 42.71

100m: 1:25.25 46.12 200m: 2:57.09 45.91 300m: 4:46.42 54.62 400m: 6:11.73 42.60

disq. UNGERBÖCK Linda 00 SC Diana Wien 5:25.47
B12 - Wechselbeinschlag, Schere oder abwärts gerichteter Delphinschlag, außer SW 7.1

50m: 35.06 35.06 150m: 1:55.22 40.44 250m: 3:24.64 49.38 350m: 4:49.48 36.23
100m: 1:14.78 39.72 200m: 2:35.26 40.04 300m: 4:13.25 48.61 400m: 5:25.47 35.99

disq. SALOMON Christina 99 SV Simmering 5:51.23
B14 - Bei der Wende oder im Ziel wurde nicht mit beiden Händen gleichzeitig angeschlagen.

50m: 38.05 38.05 150m: 2:06.87 43.78 250m: 3:41.42 51.25 350m: 5:12.38 40.22
100m: 1:23.09 45.04 200m: 2:50.17 43.30 300m: 4:32.16 50.74 400m: 5:51.23 38.85

disq. SLYSKO Klara 00 Eisenstädter Schwimmunion 5:54.09
B14 - Bei der Wende oder im Ziel wurde nicht mit beiden Händen gleichzeitig angeschlagen.

50m: 39.06 39.06 150m: 2:09.81 44.17 250m: 3:44.87 52.06 350m: 5:16.77 38.50
100m: 1:25.64 46.58 200m: 2:52.81 43.00 300m: 4:38.27 53.40 400m: 5:54.09 37.32
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Lagencup Runde 5
Wien, Floridsdorf,

Wettkampf 42 Männer, 400m Lagen Offene Klasse
14.12.2014 Protokoll
Punkte: FINA 2012

Rang Jg. Zeit Pkt.

1. WURZER Stefan 95 SC Diana Wien 4:32.82 643
50m: 28.37 28.37 150m: 1:36.58 35.48 250m: 2:50.56 40.05 350m: 4:02.37 31.74

100m: 1:01.10 32.73 200m: 2:10.51 33.93 300m: 3:30.63 40.07 400m: 4:32.82 30.45

2. RONCEVIC Alexander 92 ASV Wien 4:43.02 576
50m: 30.85 30.85 150m: 1:43.92 38.95 250m: 2:59.94 38.45 350m: 4:11.95 33.44

100m: 1:04.97 34.12 200m: 2:21.49 37.57 300m: 3:38.51 38.57 400m: 4:43.02 31.07

3. BAMER Franz Oskar 94 SC Diana Wien 4:47.80 547
50m: 28.66 28.66 150m: 1:44.62 41.94 250m: 3:01.96 37.80 350m: 4:16.15 35.08

100m: 1:02.68 34.02 200m: 2:24.16 39.54 300m: 3:41.07 39.11 400m: 4:47.80 31.65

4. ELBAHNASAWY Mohamed 99 SC Diana Wien 4:50.23 534
50m: 29.62 29.62 150m: 1:43.11 39.19 250m: 3:02.60 40.90 350m: 4:17.85 33.43

100m: 1:03.92 34.30 200m: 2:21.70 38.59 300m: 3:44.42 41.82 400m: 4:50.23 32.38

5. DRAGOVIC Nikola 96 SC Donau Wien 4:52.78 520
50m: 30.57 30.57 150m: 1:41.81 35.39 250m: 3:00.67 43.21 350m: 4:19.94 35.36

100m: 1:06.42 35.85 200m: 2:17.46 35.65 300m: 3:44.58 43.91 400m: 4:52.78 32.84

6. SCHOPPER Dominik 97 ASV Wien 4:57.52 495
50m: 31.45 31.45 150m: 1:47.13 39.15 250m: 3:06.45 40.69 350m: 4:23.59 35.18

100m: 1:07.98 36.53 200m: 2:25.76 38.63 300m: 3:48.41 41.96 400m: 4:57.52 33.93

7. KEINRATH Stefan 95 Eisenstädter Schwimmunion 4:58.79 489
50m: 30.84 30.84 150m: 1:43.42 37.92 250m: 3:06.05 44.75 350m: 4:25.71 33.41

100m: 1:05.50 34.66 200m: 2:21.30 37.88 300m: 3:52.30 46.25 400m: 4:58.79 33.08

8. NOVOTNY Nick 95 Schwimm Union Wien 4:59.92 484
50m: 30.64 30.64 150m: 1:47.81 42.56 250m: 3:09.06 39.81 350m: 4:26.08 36.56

100m: 1:05.25 34.61 200m: 2:29.25 41.44 300m: 3:49.52 40.46 400m: 4:59.92 33.84

9. RIZEK Christoph 99 The Mermaids Wien 5:01.24 477
50m: 30.55 30.55 150m: 1:47.65 39.60 250m: 3:09.04 42.96 350m: 4:27.94 35.37

100m: 1:08.05 37.50 200m: 2:26.08 38.43 300m: 3:52.57 43.53 400m: 5:01.24 33.30

10. KUNISHIO Musashi 00 The Mermaids Wien 5:03.61 466
50m: 31.19 31.19 150m: 1:47.24 39.83 250m: 3:09.96 43.50 350m: 4:29.56 35.56

100m: 1:07.41 36.22 200m: 2:26.46 39.22 300m: 3:54.00 44.04 400m: 5:03.61 34.05

11. STEINDL Manuel 96 SC Diana Wien 5:12.91 426
50m: 31.43 31.43 150m: 1:53.54 43.96 250m: 3:16.03 40.60 350m: 4:36.45 39.14

100m: 1:09.58 38.15 200m: 2:35.43 41.89 300m: 3:57.31 41.28 400m: 5:12.91 36.46

12. NEUBAUER Florian 98 Vienna Aquatic SC 5:14.62 419
50m: 32.01 32.01 150m: 1:52.86 41.00 250m: 3:19.37 46.38 350m: 4:41.09 34.82

100m: 1:11.86 39.85 200m: 2:32.99 40.13 300m: 4:06.27 46.90 400m: 5:14.62 33.53

13. OPALKA Norbert 00 ASV Wien 5:16.42 412
50m: 30.86 30.86 150m: 1:53.05 44.53 250m: 3:20.20 43.83 350m: 4:42.63 36.24

100m: 1:08.52 37.66 200m: 2:36.37 43.32 300m: 4:06.39 46.19 400m: 5:16.42 33.79

14. NIEMECZEK Roland 99 SC Diana Wien 5:19.44 400
50m: 33.55 33.55 150m: 1:56.02 41.97 250m: 3:21.77 44.29 350m: 4:44.61 38.00

100m: 1:14.05 40.50 200m: 2:37.48 41.46 300m: 4:06.61 44.84 400m: 5:19.44 34.83

15. NAGL Norbert 68 Schwimm Union Wien 5:36.13 343
50m: 37.08 37.08 150m: 2:04.33 44.15 250m: 3:34.94 48.37 350m: 4:59.98 37.17

100m: 1:20.18 43.10 200m: 2:46.57 42.24 300m: 4:22.81 47.87 400m: 5:36.13 36.15

16. FRITTHUM Benjamin 01 SC im Theresianum 5:37.14 340
50m: 35.08 35.08 150m: 2:04.22 43.42 250m: 3:33.59 47.01 350m: 5:00.15 38.04

100m: 1:20.80 45.72 200m: 2:46.58 42.36 300m: 4:22.11 48.52 400m: 5:37.14 36.99

17. SCHOCHER Gustav 99 Vienna Aquatic SC 5:37.64 339
50m: 34.22 34.22 150m: 1:58.69 42.73 250m: 3:33.22 51.27 350m: 5:00.45 36.37

100m: 1:15.96 41.74 200m: 2:41.95 43.26 300m: 4:24.08 50.86 400m: 5:37.64 37.19
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Lagencup Runde 5
Wien, Floridsdorf,

Wettkampf 42, Männer, 400m Lagen, Offene Klasse

Rang Jg. Zeit Pkt.

18. MÖVSÜMOV Abulfas 95 SV Friesen Wien 5:56.15 289
50m: 35.77 35.77 150m: 2:06.99 47.38 250m: 3:42.97 48.86 350m: 5:15.26 42.72

100m: 1:19.61 43.84 200m: 2:54.11 47.12 300m: 4:32.54 49.57 400m: 5:56.15 40.89

19. ABILA Christian 88 Wiener Sport Club 6:12.13 253
50m: 36.99 36.99 150m: 2:14.21 51.74 250m: 3:59.10 54.17 350m: 5:33.78 41.78

100m: 1:22.47 45.48 200m: 3:04.93 50.72 300m: 4:52.00 52.90 400m: 6:12.13 38.35

Wettkampf 43 Frauen, 50m Brust Offene Klasse
14.12.2014 Protokoll
Punkte: FINA 2012

Rang Jg. Zeit Pkt.

Jugendklasse

1. ZIEBART Victoria 01 ASV Wien 36.14 506
2. GEORGIEVA Kristina 00 Vienna Aquatic SC 36.29 499
3. GASOWSKA Anna 00 SV Friesen Wien 36.83 478
4. NUSSBAUMER Ulla 01 Vienna Aquatic SC 37.94 437
5. LEU Emma 01 SC Diana Wien 38.64 414
6. KOZOKAR Martina 00 SC Hakoah Wien 38.97 403
7. KRAUSE Isabella 01 SC im Theresianum 39.65 383
8. EHRICH Lina Marit 01 ASV Wien 43.20 296
9. DUKIC Dina 00 Vienna Aquatic SC 44.45 271

10. NASSIOUDIS Melina 00 ASV Wien 45.65 251
11. ARTNER Lara 01 Schwimm Union Wien 45.69 250
12. AMON Clara 01 SV Simmering 45.89 247
13. GHORESHI Lela 00 Schwimm Union Wien 48.01 215
14. RELOTA Doris 01 SC im Theresianum 52.87 161

disq. VELEA Andrea 01 SC Hakoah Wien 49.01
G02 - Startbewegung wurde vor dem Startsignal eingeleitet.

disq. CHAID Anna 01 SC Hakoah Wien 54.67
B14 - Bei der Wende oder im Ziel wurde nicht mit beiden Händen gleichzeitig angeschlagen.

Allgemeine Klasse

1. WURM Melissa 98 The Mermaids Wien 34.71 571
2. SCHREINER Laura 97 SV Simmering 34.84 564
3. SCHREINER Frida 99 SV Simmering 35.57 530
4. STUCHLIK Bianca 94 SC Diana Wien 36.34 497
5. ROTT Anja 95 SC Donau Wien 36.36 496
6. ROTT Conni 99 SC Donau Wien 37.48 453
